关于开展“以艺战疫 唱响青春”线上演唱会

活动的通知

各学院团总支：

为营造健康文明的校园文化氛围，缓解疫情期间学生的焦虑

情绪，丰富疫情防控期间我校学生的业余生活，校团委组织开展

“以艺战疫 唱响青春”线上演唱会活动，现就有关活动事项通

知如下。

一、活动主题

“以艺战疫 唱响青春”

二、组织单位

校团委

三、协办单位

各学院团总支

四、活动对象

全体学生

五、活动时间

征集阶段：即日起——4 月 24 日

演唱会时间：4 月 25 日——4月 30 日（具体时间另行通知）

六、活动内容

1.征集阶段：

演出报名：学生将录制好自己唱的歌曲的音频文件（MP3 格

式）、擅长的歌曲名单（word 格式），以附件形式发送至校团委

邮箱：hxciduxin@126.com，文件名称为“学生姓名+学院名称+

电话号码”命名

2.演唱会形式：

①观看方式：腾讯会议、抖音平台直播

②演出地点：艺体中心

③演出人员：学生

④点歌环节：演出结束后，直播平台会发布歌曲名单，观众

可以根据指定歌曲名单进行线上点歌。

共青团哈尔滨信息工程学院委员会

二〇二二年四月十八日